
入札結果一覧表

産業環境部　観光産業課

坂井市三国町安島　外　地係

坂井市三国町陣ケ岡第４号１番地３

カナイ造建（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4 失格 

5 失格 

6 失格 

7  

(No.033)

工 事 等 名 称
自然環境保全用地整備業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 3,400,000 円

入 札 執 行
令和 2年 5月13日 午前09時30分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

カナイ造建（株） 3,400,000 

（有）近藤造園 3,600,000 

（株）清水植物園 3,700,000 

（有）前田造園

（有）三国造園

（有）南造園

（有）みのり会 3,700,000 

 以下余白



入札結果一覧表

産業環境部　観光産業課

坂井市三国町安島　外　地係

坂井市三国町池上２６－１９

（有）近藤造園

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4 失格 

5 失格 

6 失格 

7  

(No.034)

工 事 等 名 称
観光施設維持管理業務　その2

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 2,700,000 円

入 札 執 行
令和 2年 5月13日 午前09時36分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

カナイ造建（株） 2,850,000 

（有）近藤造園 2,700,000 

（株）清水植物園 2,800,000 

（有）前田造園

（有）三国造園

（有）南造園

（有）みのり会 2,800,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市内一円

福井市大手２－４－２６

（株）日水コン　福井事務所

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

(No.035)

工 事 等 名 称
令和2年度　坂井市公共下水道事業　計画変更業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 8,300,000 円

落 札 金 額 7,450,000 円

入 札 執 行
令和 2年 5月13日 午前09時42分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）ＮＪＳ　福井出張所 8,250,000 

オリジナル設計（株）　福井営業所 8,250,000 

中日本建設コンサルタント（株）　福井事務所 8,250,000 

（株）日水コン　福井事務所 7,450,000 

日本水工設計（株）福井事務所 8,200,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

7,636,000 円

6,294,000 円



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町北横地地係

坂井市丸岡町四ツ屋１０－１５

（有）粋

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

6  

7 辞退 

(No.036)

工 事 等 名 称
市道北横地5号線 外　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 5,240,000 円

落 札 金 額 5,080,000 円

入 札 執 行
令和 2年 5月13日 午前09時48分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

東建設工業 5,190,000 

甲斐建設工業（株） 5,230,000 

（有）小林設備 5,230,000 

（有）仁栄工建 5,220,000 

（有）粋 5,080,000 

（有）月城組 5,180,000 

明新建設（有）

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

5,240,000 円

4,511,000 円



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町　境　地係

坂井市春江町江留上日の出６－３４

（有）仁栄工建

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 辞退 

3  

4 落札 

5  

6 辞退 

(No.037)

工 事 等 名 称
市道境５号線　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 1,990,000 円

落 札 金 額 1,930,000 円

入 札 執 行
令和 2年 5月13日 午前09時53分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

東建設工業 1,980,000 

五十嵐組

（有）小林設備 1,980,000 

（有）仁栄工建 1,930,000 

（有）高橋重機建設 1,985,000 

明新建設（有）

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

1,990,000 円

1,601,000 円



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町上新庄　地係

坂井市坂井町下新庄４－３－１

五十嵐組

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

(No.038)

工 事 等 名 称
市道上新庄・下新庄線 道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 4,590,000 円

落 札 金 額 4,360,000 円

入 札 執 行
令和 2年 5月13日 午前09時58分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

東建設工業 4,580,000 

五十嵐組 4,360,000 

（有）大関建設 4,540,000 

（有）小林設備 4,580,000 

（有）高橋重機建設 4,585,000 

（有）松本工業 4,580,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

4,590,000 円

3,671,000 円



入札結果一覧表

丸岡支所　地域振興課

坂井市丸岡町八ケ郷　地係

坂井市丸岡町末政４号１９０番地

北山設備（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 辞退 

2  

3 落札 

4  

5  

6  

7  

(No.039)

工 事 等 名 称
丸岡総合福祉保健センター　設備改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 4,220,000 円

落 札 金 額 4,100,000 円

入 札 執 行
令和 2年 5月13日 午前10時03分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）エフ・ユー機工

加島設備（有） 4,150,000 

北山設備（株） 4,100,000 

（有）砂村設備 4,200,000 

（有）高嶋設備工業 4,170,000 

竹村設備工業（株） 4,150,000 

不二建設（株） 4,210,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

4,220,000 円

3,377,000 円


